Small plates
Garlic bread (GFO)
Tomato bruschetta/ garlic/ onion/ basil/ parmesan cheese/ Turkish bread (GFO)(DFO)(VE)(VO)
Cheesy croquettes/ parmesan/ mozzarella/ tomato chutney/ spring onion(GF)(VE)

Fried squid/ Tennessee rub/ lemon/ mango chutney aioli (GF)

Pork belly/chilli/ sesame seeds/ crunchy slaw/ mixed herbs/ Thai sauce (GF)

Popcorn chicken/ Korean glaze/ spring onions/ sesame seeds (GF)

Mushroom bruschetta/ mixed wild mushrooms/ garlic/ Turkish bread/ parmesan/ truffle oil(GFO)(DFO)(VE)

Chicken tenders (3)/ Napolitana sauce/ mozzarella/ parmesan/ basil(DFO)

Chicken wings (4)/ BBQ sauce/ sesame seeds(GF)(DF) 14
Crumbed brie bites/ cranberry chutney/ vanilla honey (VE) 18
Arancini (3)/ sundried tomato/ spinach/ parmesan/ mozzarella/ red pesto(3)(GF)(VE) 16

Large plates

250g surf and turf scotch fillet/ mash/ mussels/ prawns/ garlic sauce/ broccolini/ squid(GF) 58

250¢g scotch fillet/ chips/ salad/ mushroom, pepper or red wine jus(GF)(DFO) 46

Chicken parmigiano/ Napolitana sauce/ mozzarella/ chips/ salad(DFO) 30

chicken gnocchi/marinated chicken/ parmesan/ gremolata(VEO)(VO) 34 4
Grilled barramundi/ mash/ prawns(2)/ garlic sauce/ broccolini (DFO)(GF) 42

Pork ribs/ shiraz barrel whiskey BBQ glaze/ salad/ chips(GF)(DFO) 42

Cheeseburger/ beef patty/ cheese/ tomato/ pickles/ red onion/ burger sauce/ chips (GFO)(DFO) 26

Pulled brisket burger/ slaw/ bourbon chipotle sauce/ hash brown/ pickle/ chips (GFO)(DFO) 30

p

Aussie burger/ cheese/ grilled chicken/ tomato/ lettuce/ onion/ burger sauce/ chips/ beetroot (GFO)(DFO) 28 ()
Meat board for 2/ chicken tenders (2)/ brisket/ ribs/ brie/ popcorn chicken/ belly bites 95

sausage/ BBQ sauce/ watermelon salad/ Croquettes (GF)(DFO)
Seafood platter for 2/ barramundi/ mussels/ prawns/ squid/ smoked salmon/ aioli/ chips/ lemon (GF)(DF)85
Steak sandwich/ tomato relish/ aioli/ onion/ lettuce/tomato/ bacon/ beetroot/ cheese, onion rings (GFO)(DFO)30

Bangers & mash/ Jalapeno and cheese sausages/ red wine jus/ broccolini/ onion rings 34

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients. Please let staff know if you are allergic to
any of these items, and we will do our best to meet your requirements.

Milk, eggs, wheat, sesame, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish.
Any gluten-free changes there will result in an extra 4.5.

V/vegan VO/vegan option VE/vegetarian GF/gluten free DF/dairy free DFO/dairy free option



Salad & sides
Bowl of chips/ tomato sauce/ aioli (GF)(DF)

Onion rings/ BBQ sauce

Watermelon salad/ feta/ mint/ cucumber/ red onion (GF)(DFO)(VE)(VO)
Prawn Caesar salad/ coz/ anchovy/ egg/ croutons/ bacon/ dressing/ parmesan
Add chicken instead extra 4.5

Cajun chicken salad/ roast capsicum/ lettuce/ cucumber/ olives/ sundried tomatoes
onion/ honey and yoghurt dressing (GF)(DFO)

Thai beef salad/ lettuce/ tomato/ cucumber/ crispy noodles/ mango/ shallots/ peanuts (GF)(DF)
Kids

Kids popcorn chicken/ chips/ tomato sauce

Kids battered fish/ chips/ tomato sauce

Kids gnocchi/ Napolitana sauce/ cheese

Kids juice box (apple or orange)

Kids ice cream (vanilla)

Dessert

Tiramisu/ sponge fingers/ coffee/ brandy/ mascarpone/ orange zest/ chocolate/ cream/ strawberries
Blueberry cheesecake/ fruit compote/ vanilla cream

Sticky date and banana pudding/ butterscotch sauce/ vanilla ice cream

Cannoli/ vanilla custard/ cream/ chocolate sauce/ strawberry

Chocolate créme brulee/ caramelised sugar crust/ whipped cream/ berries (GF)

Death by chocolate/ chocolate sauce/ vanilla ice cream/ strawberries
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